
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274140 F (+39) 06 77274129 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.dis.uniroma1.it 

Repertorio 77/2014 seminari 
Prot. 2014/916 

APPROVAZIONE ATTI 
 

Affidamento seminari anno 2014 
N.  3 /2014 

 
 

-Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso la Sapienza – 

Università di Roma, reso esecutivo con D.D. n. 768  

del 12 agosto2008; 

- Considerata la disciplina specifica, applicabile per analogia, prevista dall’ Area per 

l'Internazionalizzazione nell’ambito degli Accordi interuniversitari internazionali 

2014 

-Vista la richiesta” da parte del Responsabile Scientifico Prof. Rosati Riccardo 

  
DISPONE 

 
 
di aver affidato al Prof. GARNER BIENVENU Meghyn Nielsen  i seguenti seminari: 
 
“Inconsistency-tolerant query answering in DL-Lite” in data 04/09/2014. 
“Query Rewriting and Qwery Answering in DL-LITE: Mapping the Succinctness and 
Complexity Landscapes” in data 12/09/2014. 

 
Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione sui siti web 
Dipartimento e Ateneo. 

 
 

 
Roma, 09/10/2014 
 
 
 IL DIRETTORE 
                                                                               f.to Prof. Alberto Marchetti Spaccamela 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 


